РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАЛИНИГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «07» июля 2023 г. г. Калининград № 10-p

О присуждении ежегодной премии главы городского округа «Город Калининград» «Вдохновение» в 2023 году

Руководствуясь Уставом городского округа «Город Калининград», решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.07.2008 № 188 «Об утверждении Положения «О ежегодной премии главы городского округа «Город Калининград» «Вдохновение» (в редакции последующих решений), постановлением главы городского округа «Город Калининград» от 23.05.2023 № 19 «О проведении конкурса на соискание ежегодной премии главы городского округа «Город Калининград» «Вдохновение» в 2023 году», протоколом № 2 заседания комиссии по присуждению ежегодной премии главы городского округа «Город Калининград» «Вдохновение» в 2023 году от 30.06.2023:

- 1. Признать лауреатами ежегодной премии главы городского округа «Город Калининград» «Вдохновение» в 2023 году:
 - в номинации «Литературное творчество» Димитрову Галину Викторовну;
- в номинации «Музыкальное и театральное искусство» Михееву Юлию Анатольевну;
- в номинации «Изобразительное и декоративно-прикладное искусство» Пономареву Наталью Ивановну;
- в номинации «Журналистика» участников проекта «Наука без границ» в составе Абайдуллова Айдара Ильдаровича, Балановского Валентина Валентиновича, Бигуни Виктора Бернардовича;
 - в номинации «Педагогика» Кухарчука Валерия Николаевича.
- 2. Присудить премию лауреатам ежегодной премии главы городского округа «Город Калининград» «Вдохновение» в 2023 году.
- 3. Опубликовать распоряжение в газете «Гражданин» и разместить на официальном сайте городского Совета депутатов Калининграда.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации городского округа «Город Калининград» Дятлову Е.И.